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Lekker brl leilighet med 
solrik balkong ‑ sentral 
beliggenhet ‑ p‑plass!

Stemveien er et sentralt og familievennlig boligområde. Her er det kort 
vei til skoler, barnehager og idrettsanlegg. Det er også kort vei til flere 
dagligvarebutikker. Det er enkel tilgang til flotte turområder ved bl.a. 
Vannassen, Mosvannet og Vålandskogen.

Leiligheten, som ble oppført i 1955, holder en gjennomgående god 
standard. Her er det bare å flytte rett inn og sette sitt personlige preg.

‑ Leiligheten har god planløsning med delvis åpen stue/    kjøkken 
løsning.
‑ Moderne og tidløse fargevalg.
‑ Romslig soverom med "walk in closet"
‑ 1 egen bod og 2 felles boder for den beste oppbevaring.
‑ Sørvendt balkong.
‑ P‑plass.
‑ Romslige fellesarealer
‑ Kort vei til skoler, barnehager, butikker og turområder. 

Her har du nærhet til alt du trenger!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 253 069,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 852 632,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 300,‑
Selger:	 Lena Moteka

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1955
BRA‑i/    BRA Total	  53/    60 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 57, bnr. 1231
Andelsnr.:	 4
Oppdragsnr.:	 1412250012

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 53 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 60 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 7 m² Bod i kjeller.

2. etasje
BRA‑i: 53 m² Entre/    gang/    stue/    kjøkken, soverom, bad og bod/    garderobe.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² Balkong.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Felles vaskerom og 2 felles boder i kjeller.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.
Balkong ‑ 9 m2 ‑ TBA
Bod i kjeller ‑ 7 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.
Felles boder i kjeller ‑ ca 35 m2
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.
Felles vaskerom ‑ ca 15 m2
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet
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Tomtebeskrivelse
Eiertomt.

Beliggenhet
Flott beliggende leilighet i et sentralt og familievennlig boligområde. Her er det kort vei 
til skoler, barnehager og idrettsanlegg. Det er også kort vei til flere dagligvarebutikker, 
samt Kilden kjøpesenter.

Området Bekkefaret/     Våland har enkel tilgang til flotte turområder ved bl.a. Vannassen, 
Mosvannet og Vålandskogen hvor man finner flere lekeplasser og kjekke grøntarealer.

Det tar ikke mer enn 2 minutt å gå til nåværende plassering av SUS. Aktiviteten her vil 
gjerne nedskaleres noe på sikt, deriblant helikopter aktivitet som skal til nye SUS. 
Ønsker man å gå ned til Stavanger sentrum gjennom Våland så tar dette ca. 25 
minutter.

God off. kommunikasjon med buss til både Stavanger sentrum, UiS, Jåttå og Forus.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Konf. Stavanger Kommune.

Bygningssakkyndig
Kåre Vatland 

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bolig som er oppført med grunnmur/     yttervegger i stedstøpt betong.
Yttervegger i bindingsverk som utvendig er kledd med trepanel.
Antatt trebjelkelag mellom etasjer.
Saltak antatt tekket med papp.
Vinduer og dører med isolerglass.

Innhold
2.etg.: Gang, stue m/     vedovn, bad m/     wc/     vask/     badekar og gulvvarme, kjøkken m/    
integrert steikeovn/     koketopp/     oppvaskmaskin, soverom m/     "walk in closet".
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Standard
Velkommen til Stemveien 14 i Stavanger! Presentert av Aktiv Eiendomsmegling v/    
Trond Kristoffersen.

Stemveien er et sentralt og familievennlig boligområde. Her er det kort vei til skoler, 
barnehager og idrettsanlegg. Det er også kort vei til flere dagligvarebutikker og Kilden 
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